Российская Федерация

Администрация поселка Тёткино

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  23 »  ноября 2017 г. №  113

 пос. Теткино

«О присвоении номеров объектам

градостроительной деятельности

в поселке Теткино Глушковского района

Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 221-ФЗ от 24.07.2007 года ( в редакции от 08.12.2011 года)
Градостроительным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация
поселка  Теткино Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить домовладению, кадастровый номер 46:03:020118:216 общей площадью 27 кв. м. расположенному по
адресу: Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Пограничная, д. 33 адрес: Курская область,
Глушковский район, поселок Теткино, ул. Пограничная, д.33.

2. Направить выписку из данного постановления в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и
картографии (Росреестр) по Курской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  поселка Теткино

Глушковского района - С.А. Бершов